
   
  

      
               

             
           

 
   
         

           
         
     

          
      

     

     

 

     

   

       
  

   
       

        
      

  
     

  

   

        

        

       

               

               
 

         

             
                   

      
               

           

      

                 
             

             
                 

  

                
                
    

   

             
               
               
              

               
                 

                 
   

                
               



S. Pronajímatel je oprávněn požadovat přístup k zařízení, za účelem kontroly, zda nájemce užívá stroj řádným
zpťlsobem. Nájemce je povinen k součinnosti.
6. Nájemce je povinen užívat zařízení zpťlsobem a v místě určeném touto smlouvou.
7. Nájemce není oprávněn dát zařízení do podnájmu nebo jakéhokoliv užívání jinému uživateli.
8. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu potřeby oprav, které má provést
pronajímatel. V rozsahu nutném pro provedení oprav a udržování zařízení, je nájemce povinen snášet omezení
užívání pronajatého zařízení. Pro provedení oprav nájemci musí poskytnout součinnost.
9. Nájemce je povinen pečovat o to, aby na pronajatém zařízení nevznikala škoda, nakládat s ním s odbornou
péčí a používat spotřební materiál a papír určený pro xerografické účely.
10. Veškerou odpovědnost za bezpečný provoz pronajatého zařízení nese nájemce.
11. Veškeré škody nebo nadměrné opotřebení pronajatého zařízení v dOsledku jeho zneužití, nesprávného
používání, nedbalosti, Či v důsledku porušení této smlouvy, hradí nájemce. Týká se to zejména mechanického
poškození OPC válce, či jiných komponent& vinou používání nekvalitního papíru, který není vhodný pro kopírování,
nebo vlivem poškození kovovými předměty např. kancelářskou sponkou atd.
12. Cena barevné kopie je počítána z ceny toner5 při 5% krytí plochy A4, kterou garantuje výrobce. V případě
spotřeby tonerO vyšší než 20 %, je nájemce povinen takto spotřebované tonery zakoupit u pronajímatele.
Životnost černého toneru je 24 000 stran a barevné jsou na 15 000 stran při 5 % krytí plochy.
13. Jakákoliv manipulace se zařízením, zkreslující počet vyrobených kopii, bude považována za hrubé porušení
podmínek této smlouvy.
14. Pronajímatel je povinen pojistit zařízení proti krádeži, živelným pohromám a jiným poškozením či ztrátám na
stroji.
15. Nájemce je povinen zabezpečit místo, kde je zařízení umístěno proti vloupání, třeba kvalitním zámkem ve
dveřích. Jinak je nájemce povinen nahradit pronajímateli veškerou škodu, která pronajímateli vznikne v souvislosti
s nesplněním tohoto závazku.

IV. Závěrečná ustanovení:

1. Smlouva je uzavřena podpisem této smlouvy oběma stranami.
2. Nájemce je povinným subjektem dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákona o registru
smluv"). Pronajímatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva v úplném znění, podléhá
uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra}. Nájemce
se zavazuje, že provede uveřejnění této smlouvy dle příslušného zákona o registru smluv.
3. Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců.
4. Nájemce mílže od smlouvy odstoupit, prokáže-li existenci vážných důvodů, které mu brání v užívání
pronajatého zařízení, např. ztráta podnikatelské způsobilosti, nebo při hrubém neplněni povinností ze strany
pronajímatele. Výpovědní lhůta je 3 měsíce.
5. Při zániku smlouvy je nájemce povinen vrátit pronajaté zařízení pronajímateli nepoškozené, s přihlédnutím k
obvyklému opotřebení a doplatit dlužné částky nájemného ke dni zániku smlouvy.
6. O odevzdání a převzetí pronajatého zařízení sepíší obě strany předávací protokol.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nich vždy jeden obdrží každá ze zúčastněných stran.
8. Zvláštní ujednání:
lnstalace_proběhne v čase a na místě_po dohodě mezi_pronaiímatelem_a_nájemcem. ________________________________
Tato smlouva nabývá účinností dnem dodání a instalace zařízení uvedeného v článku I této smlouvy, nejdříve
však_dnem uveřejnění této smlouvy v Regístru smluv. ______________________________________________ ... ______________

Kontaktní osoba: 

Za pronajímatele: 
Technik zodpovědný za stroj a dodávky: Adam Polach, telefon 777 121 097; e-mail: servis@sharpostrava.cz 

Za nájemce: Gabriela Martiníková, telefon 597 091 966, e-mail: gabriela.martinikova@osu.cz 

8. Případné změny či dodatky k této smlouvě jsou možné jen po písemném souhlasu obou smluvních stran.

V Ostravě dne 9. 1. 2023 

Bc. Vladimír Doležal 
obchodní ředitel 

pronajímatel 

Doc. Mgr. Robert Antonín, Ph.D.
děkan FF 
nájemce




